
pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4 x 60 m

7,26 4 : 44,00 155 525 11,76

7,66 4 : 54,00 155 491 11,33

6,94 5 : 09,00 170 538 13,88

7,70 5 : 40,00 145 490 9,71

7,03 4 : 56,00 160 494 12,82

7,83 5 : 28,00 160 469 9,28

7,64 5 : 25,00 175 536 10,82

8,17 5 : 33,00 150 484 10,50

7,67 4 : 49,00 145 552 11,85

8,26 5 : 15,00 135 529 8,31

8,03 5 : 06,00 160 543 10,32

8,20 5 : 17,00 140 516 9,83

6,67 4 : 52,00 150 599 12,84

8,50 5 : 08,00 145 481 10,76

7,96 4 : 48,00 145 482 9,83

7,96 5 : 19,00 140 480 9,42

8,16 4 : 51,00 145 500 9,03

8,30 5 : 21,00 140 473 8,16

8,23 5 : 18,00 160 463 9,64

8,29 5 : 50,00 155 442 9,64

7,96 5 : 38,00 170 415 10,00

8,10 0 : 00,00 150 385 9,94

4334 34,0

ZŠ a MŠ Podomí 4067 32,2

5017 28,8

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4928 30,4

ZŠ Slavkov u Brna 4556 31,8

29,8

ZŠ Morávkova Vyškov 5235 29,9

ZŠ Komenského Slavkov 5120 30,2

30,3

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5704 30,5

ZŠ Vyškov Purkyňova 39 5579 30,6

1500 m

7.

11.

1. ZŠ Vyškov, Nádražní 5 5910

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 5273

Gymnázium a SOŠZE Vyškov

Datum konání:

Místo konání:

10.

8.

9.

ZŠ Ivanovice na Hané

3.

4.

5.

6.

2.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Výsledková listina:

12. května 2015

Letní stadion Vyškov

Starší chlapci - celkové
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pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4 x 60 m

8,0 2 : 58,00 145 478 10,15

8,4 3 : 05,00 130 402 9,50

8,5 2 : 46,00 145 413 9,04

8,7 2 : 59,00 135 391 7,12

8,6 3 : 07,00 145 445 8,82

8,7 3 : 15,00 130 416 7,81

8,8 2 : 45,00 145 442 7,60

8,9 3 : 10,00 125 415 7,08

9,0 2 : 38,00 130 428 7,84

9,2 2 : 56,00 125 386 7,27

8,6 3 : 03,00 140 404 8,19

8,9 3 : 27,00 115 375 7,67

9,0 2 : 53,00 140 352 9,09

9,2 2 : 57,00 135 263 5,44

8,9 3 : 26,00 130 426 7,39

9,2 3 : 38,00 130 362 7,21

8,6 2 : 43,00 125 395 5,84

9,0 3 : 06,00 0 394 0,00

9,4 3 : 02,00 115 353 8,42

9,5 3 : 18,00 115 351 7,92

9,2 3 : 09,00 115 366 7,29

9,3 3 : 19,00 115 348 6,81

9,1 3 : 01,00 140 369 8,34

9,7 0 : 00,00 125 358 0,00

8,8 0 : 00,00 115 0 7,94

9,5 0 : 00,00 0 0 0,00

ZŠ a MŠ Pustiměř 3353 36,9

ZŠ a MŠ Podomí 2055 36,1

ZŠ Ivanovice na Hané 3512 37,3

ZŠ Slavkov u Brna 3432 36,9

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3872 35,0

GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 3623 36,2

ZŠ Vyškov Purkyňova 39 4326 34,6

ZŠ Morávkova Vyškov 4050 38,5

ZŠ Komenského Slavkov 4832 34,4

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4609 35,5

34,5

ZŠ Vyškov, Tyršova 4 4878 34,4

P O H Á R   R O Z H L A S U

Výsledková listina:

12. května 2015

Letní stadion Vyškov

Starší dívky - celkové

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5652 32,4

6.

13.

12.

10.

11.

600 m

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 5116

9.

Datum konání:

Místo konání:

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. URBAN Eliáš 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 6,67

2. ADAMEC  Lukáš 290899 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 6,94

3. JÜNGER Erik 280699 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 7,03

4. NOVÁK Matěj 241199 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,26

5. LORENZ Lukáš 280101 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov7,64

6. KALOUS Marek 080300 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,66

7. KRÁTKÝ Jaroslav 9041999 ZŠ Morávkova Vyškov 7,67

8. VOJTEK  Petr 101099 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 7,70

9. NOVÁK Jiří 010800 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 7,83

10. SCHIER Dominik 231099 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,84

11. PŘEZVINSKÝ Jan 010699 ZŠ a MŠ Podomí 7,96

11. FORMÁNEK Tomáš 031298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,96

11. KLOUPAR Tomáš 051199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,96

14. LEVÍČEK Jakub 001999 ZŠ Komenského Slavkov 8,03

15. KOLMAČKA Vít 140800 ZŠ a MŠ Podomí 8,10

16. PŘIBYL Lukáš 241299 ZŠ Slavkov u Brna 8,16

17. BULVA Nikolas 050700 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov8,17

18. DUBROVAY Richard 001999 ZŠ Komenského Slavkov 8,20

19. HLADKÝ  Patrik 260701 ZŠ Ivanovice na Hané 8,23

20. HOFER Martin ####### ZŠ Morávkova Vyškov 8,26

21. KRATOCHVÍL Martin 141199 ZŠ Ivanovice na Hané 8,29

22. POLUČEK Matěj 050600 ZŠ Slavkov u Brna 8,30

23. GRMELA Petr 130499 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,34

24. ŠEBELA Petr 001999 ZŠ Komenského Slavkov 8,40

25. HAUMER Matěj 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 8,50

25. PERNICA Rostislav ####### ZŠ Morávkova Vyškov 8,50

25. CUPÁK Radim 300899 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov8,50

25. NEBELA Vadym 220499 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,50

29. NĚMEC David 150799 ZŠ Ivanovice na Hané 8,52

30. TESAŘÍK  Christian 040300 ZŠ Slavkov u Brna 8,54

31. NAVRÁTIL  David 090900 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 8,56

32. ŠEBELA Martin 191299 ZŠ a MŠ Podomí 8,60

33.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Místo konání:

Výsledková listina:

Letní stadion Vyškov

60 m - starší chlapci

Datum konání: 12. května 2015
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ZAHRADNÍČKOVÁ Eliška 130301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 8,01

2. FILALI Anísa 101000 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 8,39

3. PAVELEKOVÁ Eliška 070400 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,50

4. MACHÁŇOVÁ Lucie 180400 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,57

4. ROZPORKOVÁ JITKA 180200 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 8,57

6. PROCHÁZKOVÁ HELENA 6/2 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 8,63

7. ADÁMKOVÁ Nikola 230199 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,66

7. KLVAČOVÁ MICHAELA 231099 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 8,66

9. NOHELOVÁ Klára 120801 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 8,70

10. HRUBÁ Gabriela 002000 ZŠ Komenského Slavkov 8,80

11. ŠÍBLOVÁ Anna 220500 ZŠ a MŠ Podomí 8,81

12. JEDOUNKOVÁ Nela 002000 ZŠ Komenského Slavkov 8,87

13. RAKUSOVÁ  Kateřina 131099 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,88

14. SADÍLKOVÁ  Sára 160901 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov8,90

15. DOMSKÁ Veronika 240801 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,93

16. ZEHNALOVÁ Nela ####### ZŠ Morávkova Vyškov 8,96

16. POPELOVÁ LUCIE 16/7 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 8,96

18. KREJČÍŘOVÁ Michaela 001999 ZŠ Komenského Slavkov 8,98

19. ZABLOUDILOVÁ Eva 180401 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,99

20. ZOURKOVÁ Tereza 13.11.1999 ZŠ a MŠ Pustiměř 9,06

21. BRUNCLÍKOVÁ MONIKA 201199 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 9,12

22. RESSOVÁ Petra 240200 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,20

23. KUČEROVÁ Barbora 221299 ZŠ Slavkov u Brna 9,21

24. GREGOROVÁ Michaela 5022001 ZŠ Morávkova Vyškov 9,22

25. MENOUŠKOVÁ Pavlína 210900 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov9,24

26. KORÁBOVÁ Petra 051200 ZŠ Slavkov u Brna 9,29

27. ROSOVÁ  Adéla 110100 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 9,32

28. PIŇOSOVÁ BARBORA 31/1 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 9,36

29. KOUDELKOVÁ Petra 301000 ZŠ Ivanovice na Hané 9,37

30. ČERNOCHOVÁ Michaela 070100 ZŠ a MŠ Podomí 9,51

31. TKÁČOVÁ Marika 190900 ZŠ Ivanovice na Hané 9,52

32. HORÁKOVÁ Natálie 5062000 ZŠ Morávkova Vyškov 9,59

33. BOBOVÁ Hana 141199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,60

34. KOUŘILOVÁ Michaela 19.6.2001 ZŠ a MŠ Pustiměř 9,67

35. VEČERKOVÁ Alexandra 130800 ZŠ Ivanovice na Hané 9,85

36. KAUFOVÁ Sára 260101 ZŠ Slavkov u Brna 9,90

Výsledková listina: 60 m - starší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní stadion Vyškov

12. května 2015
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. DAŇHEL Vojtěch 300600 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov175

2. PŘEZVINSKÝ Jan 010699 ZŠ a MŠ Podomí 170

3. ADAMEC  Lukáš 290899 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 170

4. NOVÁK Jiří 080400 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 160

4. SMETANA  Martin 080400 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 160

4. PŘIKRYL  Pavel 311299 ZŠ Ivanovice na Hané 160

4. RYCHTECKÝ  Roman 001999 ZŠ Komenského Slavkov 160

8. KRATOCHVÍL Martin 141199 ZŠ Ivanovice na Hané 155

8. POSPÍŠIL Jan 120201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 155

8. GRMELA Petr 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 155

8. BÍLEK 030299 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 155

12. ŠEVČÍK Šimon 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 150

12. KRÁTKÝ Jan 120999 ZŠ a MŠ Podomí 150

12. FIALA Václav 261200 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov150

12. ŠEBELA Martin 191299 ZŠ a MŠ Podomí 150

12. DOLEŽAL Martin 300999 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov150

17. HAJZER Petr ####### ZŠ Morávkova Vyškov 145

17. FLORUS Tomáš 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 145

17. HRÓZA Adam 191299 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 145

17. PACEJKA Kryštof 300800 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 145

17. HÁLA Petr 161199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 145

17. LEITNER Jakub 101000 ZŠ Slavkov u Brna 145

23. ŠŤASTNÝ  Radek 190100 ZŠ Ivanovice na Hané 140

23. SEKANINA Jan 300100 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 140

23. UHLÍŘ Petr 100700 ZŠ Slavkov u Brna 140

23. JANDL Ondřej 190100 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 140

23. BOROVSKÝ  Lukáš 001999 ZŠ Komenského Slavkov 140

28. HOFER Martin ####### ZŠ Morávkova Vyškov 135

28. FIŠER Martin 190300 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 135

28. KOMÍN  Filip 100700 ZŠ Slavkov u Brna 135

28. JANALÍK  Martin 002000 ZŠ Komenského Slavkov 135

32.

32.

32.

32.

Výsledková listina: Skok do výšky - starší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní stadion Vyškov

12. května 2015
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. VERNEROVÁ Alexandra 200999 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 145

2. ČERMÁKOVÁ  Žaneta 002000 ZŠ Komenského Slavkov 145

3. HORVÁTHOVÁ MICHAELA 150302 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 145

4. ŠESTÁKOVÁ Tereza 290200 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 145

5. POSPÍŠILOVÁ Kateřina 11111999 ZŠ Morávkova Vyškov 140

5. MACHÁŇOVÁ Lucie 291001 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 140

5. KOUŘILOVÁ Michaela 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 140

8. HUTNÍKOVÁ Lucie 2062001 ZŠ Morávkova Vyškov 135

8. ÚLEHLOVÁ Adéla 200400 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 135

10. DAŇHELOVÁ Anna 300600 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov130

10. MATALOVÁ Adéla 110601 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 130

10. VAŠÁKOVÁ  Barbora 200601 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov130

10. SRBOVÁ  Veronika 011201 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov130

10. PODHORCOVÁ EVA 150200 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 130

10. TRGALOVÁ Lucie 220300 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 130

16. PIŇOSOVÁ BARBORA 31/1 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 125

16. FLEKOVÁ Lucie 210100 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 125

16. JEDOUNKOVÁ Nela 001999 ZŠ Komenského Slavkov 125

16. KUČEROVÁ Anita 001999 ZŠ Komenského Slavkov 125

16. LIČARTOVSKÁ SABINA 020599 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 125

16. RESSOVÁ Petra 240200 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 125

16. DRMELOVÁ Kateřina 17.7.1999 ZŠ a MŠ Pustiměř 125

23. BURIANOVÁ Barbora 051299 ZŠ Ivanovice na Hané 115

23. VARGOVÁ Petra 260400 ZŠ a MŠ Podomí 115

23. KOTIZOVÁ Monika 210500 ZŠ Ivanovice na Hané 115

23. HÁŇĚLOVÁ Nela 291001 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 115

23. BEČVÁŘOVÁ Ema 051000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 115

23. VÍTKOVÁ  Alena 180801 ZŠ Slavkov u Brna 115

23. VYHNÁNKOVÁ Aneta 201000 ZŠ Slavkov u Brna 115

23. KUČEROVÁ Barbora 221200 ZŠ Slavkov u Brna 115

31. TVRDÁ Helena 040601 ZŠ Ivanovice na Hané 0

31. ZLÁMALOVÁ Andrea 020100 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 0

Výsledková listina: Skok do výšky - starší dívky

12. května 2015

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ZAHRADNÍČKOVÁ Eliška 130301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 10,15

2. HUBÁČKOVÁ Monika 130301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,50

3. REČKOVÁ  Adéla 16092000 ZŠ Morávkova Vyškov 9,09

4. JOUGLOVÁ Jasmína 240799 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 9,04

5. ROZPORKOVÁ JITKA 000000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 8,82

6. VEČERKOVÁ Alexandra 130800 ZŠ Ivanovice na Hané 8,42

7. KREJČIŘÍKOVÁ Petra 240100 ZŠ a MŠ Pustiměř 8,34

8. KADLECOVÁ  Daniela 290400 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,19

9. FIALOVÁ Lada 110801 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 8,00

10. VARGOVÁ Petra 260400 ZŠ a MŠ Podomí 7,94

11. ZALEŠÁKOVÁ Petra 090401 ZŠ Ivanovice na Hané 7,92

12. KOSTELKOVÁ Kristýna 060800 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,84

13. SEIDLOVÁ BÁRA 101000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 7,81

14. DOBEŠOVÁ Klára 090401 ZŠ Ivanovice na Hané 7,76

15. BIČOVÁ  Dagmar 290400 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 7,67

16. KREJČÍŘOVÁ Michaela 001999 ZŠ Komenského Slavkov 7,60

17. PAZOURKOVÁ  Lucie 140400 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov7,39

18. JANŠTOVÁ Denisa 070699 ZŠ Slavkov u Brna 7,29

19. DOUBKOVÁ Tereza 070400 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,27

20. DAŇHELOVÁ Anna 131200 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov7,21

21. RŮŽIČKOVÁ Eliška 081199 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,12

22. KUBÍČKOVÁ Simona 002000 ZŠ Komenského Slavkov 7,08

23. HRBÁČOVÁ  Adéla 131200 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov7,03

24. JOCHMANOVÁ Kateřina 130600 ZŠ Slavkov u Brna 6,81

25. ONDRÁČKOVÁ Aneta 070699 ZŠ Slavkov u Brna 6,57

25. CHROMÁ Monika 002000 ZŠ Komenského Slavkov 6,57

25. BRUNCLÍKOVÁ MONIKA 000000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 6,57

28. JOHANOVÁ Michaela 081199 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 6,36

29. SRNOVÁ Kristýna 070400 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 6,10

30. MACHALOVÁ DENISA 25/12 1999 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 5,84

31. ZEHNALOVÁ Nela 16092000 ZŠ Morávkova Vyškov 5,44

32. BABYRÁDOVÁ VERONIKA 25/12 1999 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 0,00

Výsledková listina: Vrh koulí - starší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2015

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. OSOLSOBĚ Jiří 040301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 13,88

2. VINTER Ivan 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 12,84

3. WUNSCH Erik 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 12,82

4. HAJZER Petr ####### ZŠ Morávkova Vyškov 11,85

5. SCHIER Dominik 120499 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 11,76

6. PEPŘ 120499 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 11,33

7. KOVÁŘ Radim 300999 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov10,82

8. ŽALUD Adam 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 10,76

9. DOLEŽAL Martin 300999 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov10,50

10. DUBROVAY Richard 001999 ZŠ Komenského Slavkov 10,32

11. CEKL Tomáš 200401 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov10,20

12. KRÁTKÝ Jan 161199 ZŠ a MŠ Podomí 10,00

13. HASALA Petr 060800 ZŠ a MŠ Podomí 9,94

14. KRČEK David 001999 ZŠ Komenského Slavkov 9,83

14. KALAŠ Daniel 260700 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,83

16. FIŠER Martin 040301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,71

17. BRHEL Miroslav 110101 ZŠ Ivanovice na Hané 9,64

17. VRÁNA  Lukáš 041199 ZŠ Ivanovice na Hané 9,64

17. SOUSTRUŽNÍK Adam 150600 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 9,64

20. FILIP Vojta 001999 ZŠ Komenského Slavkov 9,49

21. KUPČÍK Jakub 191000 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,42

21. PRCHAL Tomáš 020799 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,42

23. RACLAVSKÝ  Pavel 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 9,28

24. ZMRZLÝ Jan 001999 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 9,12

25. BROKEŠ Matěj 060599 ZŠ Slavkov u Brna 9,03

26. STRAKA Luboš 161199 ZŠ a MŠ Podomí 8,87

27. HÁLA Stanislav 020799 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,81

28. KLÍMEK Tomáš 110101 ZŠ Ivanovice na Hané 8,44

29. KLOC Lukáš ####### ZŠ Morávkova Vyškov 8,31

30. UHLÍŘ Petr 100700 ZŠ Slavkov u Brna 8,16

31. FLORIAN Přemek 060599 ZŠ Slavkov u Brna 7,05

32.  000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 0,00

32.

Výsledková listina: Vrh koulí - starší chlapci

12. května 2015

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. URBAN Eliáš 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 599

2. KRÁTKÝ Jaroslav 9041999 ZŠ Morávkova Vyškov 552

3. ČEKETA Lukáš 002000 ZŠ Komenského Slavkov 543

4. OSOLSOBĚ Jiří 040301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 538

5. ŠEBEČEK Jan 250499 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov536

6. ZEMAN Filip 23091999 ZŠ Morávkova Vyškov 529

7. NOVÁK Matěj 241199 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 525

8. LEVÍČEK Jakub 001999 ZŠ Komenského Slavkov 516

9. ŠEBELA Petr 001999 ZŠ Komenského Slavkov 509

10. PŘIBYL Lukáš 241299 ZŠ Slavkov u Brna 500

11. SMETANA  Martin 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 494

12. LUKÁŠEK Jakub 130800 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 491

13. VOJTEK  Petr 101099 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 490

14. BULVA Nikolas 050700 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov484

15. HÁLA Petr 161199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 482

16. FLORUS Tomáš 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 481

17. MRÁZEK Michal 261299 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 480

18. POLUČEK Matěj 50600 ZŠ Slavkov u Brna 473

19. POSPÍŠIL Jan 120201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 470

20. RACLAVSKÝ  Pavel 220999 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 469

21. SEKANINA Aleš 081099 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 465

22. ŠŤASTNÝ  Radek 190100 ZŠ Ivanovice na Hané 463

23. HUŠEK Václav 26081999 ZŠ Morávkova Vyškov 457

24. PŘIKRYL  Pavel 311299 ZŠ Ivanovice na Hané 442

25. JELÍNEK Martin 261299 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 441

26. KUČERA Tomáš 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 440

27. HOUŠŤ Pavel 121299 ZŠ a MŠ Podomí 415

28. HLADKÝ  Patrik 260701 ZŠ Ivanovice na Hané 388

29. GOTTWALD Pavel 091100 ZŠ a MŠ Podomí 385

30. LUŇÁČEK Jakub 241100 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov0

30. VITOUL Jakub 290400 ZŠ Slavkov u Brna 0

30.  

Výsledková listina: Skok do dálky - starší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2015

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. FILALI Anísa 101000 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 478,00

2. HORVÁTHOVÁ MICHAELA 000000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 445,00

3. KUČEROVÁ Anita 001999 ZŠ Komenského Slavkov 442,00

4. TRGALOVÁ Lucie 220300 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 428,00

5. SADÍLKOVÁ  Sára 160901 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov426,00

6. LIČARTOVSKÁ SABINA 000000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 416,00

7. ČERMÁKOVÁ  Žaneta 002000 ZŠ Komenského Slavkov 415,00

8. ŠESTÁKOVÁ Tereza 290200 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 413,00

9. BEČVÁŘOVÁ Ema 051000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 404,00

10. HOLZEROVÁ Jitka 280800 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 402,00

11. ONDRÁČKOVÁ Eliška 002000 ZŠ Komenského Slavkov 401,00

12. POPELOVÁ LUCIE 16/7 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 395,00

13. ORÁLKOVÁ MARIE 16/7 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 394,00

14. DVOŘÁKOVÁ Jana 230500 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 391,00

15. ZLÁMALOVÁ Andrea 020100 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 386,00

16. VERNEROVÁ Alexandar 200999 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 377,00

17. BIČOVÁ Dagmar 060300 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 375,00

18. DRMELOVÁ Kateřina 17.7.1999 ZŠ a MŠ Pustiměř 369,00

19. DOMSKÁ Veronika 240801 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 366,00

19. VYHNÁNKOVÁ Aneta 201000 ZŠ Slavkov u Brna 366,00

21. MENOUŠKOVÁ Pavlína 210900 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov362,00

22. KREJČIŘÍKOVÁ Petra 24.1.2000 ZŠ a MŠ Pustiměř 358,00

23. ROSOVÁ  Adéla 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 355,00

24. KOUDELKOVÁ Petra 301000 ZŠ Ivanovice na Hané 353,00

25. GREGOROVÁ Michaela 5022001 ZŠ Morávkova Vyškov 352,00

26. KOTIZOVÁ Monika 210500 ZŠ Ivanovice na Hané 351,00

27. KORÁBOVÁ Petra 050100 ZŠ Slavkov u Brna 348,00

28. KAUFOVÁ Sára 260101 ZŠ Slavkov u Brna 316,00

29. BENDOVÁ Hana 090600 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 300,00

30. KARAFIÁTOVÁ Dominika 12052001 ZŠ Morávkova Vyškov 263,00

31. KLVAČOVÁ MICHAELA 000000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 0,00

Výsledková listina: Skok do dálky - starší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2015

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. ZABLOUDILOVÁ Eva 180401 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 38,00

2. STRNADOVÁ KLÁRA 101100 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 2 : 39,00

3. ŠŤASTNÁ NATÁLIE 18/7 2000 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 2 : 43,00

4. ONDRÁČKOVÁ Eliška 002000 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 45,00

5. DVOŘÁKOVÁ Jana 230500 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 2 : 46,00

6. TRÁVNÍČKOVÁ Hana 1022000 ZŠ Morávkova Vyškov 2 : 53,00

7. BOBOVÁ Hana 141199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 56,00

8. VÍŠKOVÁ Sára 29042001 ZŠ Morávkova Vyškov 2 : 57,00

9. PAZDEROVÁ Eliška 130700 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 2 : 58,00

10. RŮŽIČKOVÁ Eliška 081199 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 2 : 59,00

11. ZOURKOVÁ Tereza 13.11.1999 ZŠ a MŠ Pustiměř 3 : 01,00

12. BURIANOVÁ Barbora 051299 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 02,00

13. RAKUSOVÁ  Kateřina 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 3 : 03,00

14. JOHANOVÁ Michaela 071299 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 3 : 04,00

15. FLEKOVÁ Lucie 210100 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 05,00

16. ORÁLKOVÁ MARIE 11/8 2000 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 3 : 06,00

17. MACHALOVÁ DENISA 11/11 2000 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 3 : 07,00

17. KOHÁKOVÁ ANNA 170199 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 3 : 07,00

19. VOLFOVÁ Žaneta 200999 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 08,00

20. VÍTKOVÁ  Alena 180801 ZŠ Slavkov u Brna 3 : 09,00

21. KRYTINÁŘOVÁ Amálie 002000 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 10,00

22. PALUDOVÁ Markéta 110601 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 11,00

23. BLAŽKOVÁ Veronika 002000 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 13,00

24. OHÁŇKOVÁ KAROLÍNA 504000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 3 : 15,00

25. TKÁČOVÁ Marika 190900 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 18,00

26. FAJTOVÁ Alena 080699 ZŠ Slavkov u Brna 3 : 19,00

27. ZAORALOVÁ Jiřina 241099 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 23,00

28. SRBOVÁ Veronika 011201 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov3 : 26,00

29. STRATILOVÁ Iveta 260101 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 3 : 27,00

30. KOLAŘÍKOVÁ  Monika 200401 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov3 : 38,00

30. HRBÁČOVÁ Adéla 131200 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov3 : 38,00

30. TOMKOVÁ Monika 031299 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 3 : 38,00

30. PLOCOVÁ  Monika 080300 ZŠ Slavkov u Brna 3 : 38,00

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2015

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: 800 m - starší dívky
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. KALOUS Marek 080300 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 4 : 44,00

2. JELÍNEK František 050500 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4 : 48,00

3. ZEMAN Filip 23081999 ZŠ Morávkova Vyškov 4 : 49,00

4. LEITNER Jakub 101000 ZŠ Slavkov u Brna 4 : 51,00

5. ZMRZLÝ Jan 001999 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 4 : 52,00

6. LUKÁŠEK Jakub 130800 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 4 : 54,00

7. JÜNGER Erik 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 4 : 56,00

8. RYCHTECKÝ  Roman 001999 ZŠ Komenského Slavkov 5 : 06,00

9. ŽALUD Adam 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 5 : 08,00

10. GRÉN  Viktor 060501 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5 : 09,00

11. ŠEVČÍK Šimon 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 5 : 14,00

12. PERNICA Rostislav 15091999 ZŠ Morávkova Vyškov 5 : 15,00

13. KUDLIČKA Vojtěch 181100 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 5 : 16,00

14. BOROVSKÝ  Lukáš 001999 ZŠ Komenského Slavkov 5 : 17,00

15. KLÍMEK Tomáš 270900 ZŠ Ivanovice na Hané 5 : 18,00

16. MRÁZEK Michal 261299 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 5 : 19,00

17. ČERVINKA František 220301 ZŠ Slavkov u Brna 5 : 21,00

18. ŽIGRAI Adam 260400 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov5 : 25,00

19. KUČERA Tomáš 120300 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 5 : 28,00

20. POLÁK Jan 120400 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov5 : 33,00

21. SVOBODA Filip 002000 ZŠ Komenského Slavkov 5 : 37,00

22. ŠEBELA Vojtěch 140101 ZŠ a MŠ Podomí 5 : 38,00

23. POUČ  Matěj 041000 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5 : 40,00

24. FIALA Václav 261200 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres Vyškov5 : 44,00

25. KRUPICA Ondřej 020200 ZŠ Ivanovice na Hané 5 : 50,00

26. MIKYSKA Daniel 161299 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5 : 53,00

27. PLUCNAR Matěj 121000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 5 : 55,00

28. HOUŠŤ Pavel 121299 ZŠ a MŠ Podomí 0 : 00,00

28. NĚMEC David 150799 ZŠ Ivanovice na Hané 0 : 00,00

28.

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2015

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: 1500 m - starší chlapci
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

HAUMER Matěj 000000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov A 28,77

FLORUS Tomáš 000000

ŽALUD Adam 000000

URBAN Eliáš 000000

BULVA Nikolas 050700 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov A 29,80

LORENZ Lukáš 280101

KOVÁŘ Radim 250900

FIALA Václav 261200

KRÁTKÝ Jaroslav 000000 ZŠ Morávkova Vyškov A 29,90

HOFER Martin 000000

PERNICA Rostislav 000000

ZEMAN Filip 000000

DUBROVAY Richard 001999 ZŠ Komenského Slavkov A 30,17

ŠEBELA Petr 001999

LEVÍČEK Jakub 001999

RYCHTECKÝ  Roman 001999

SCHIER Dominik 231099 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 A 30,34

NOVÁK Matěj 241199

HRÓZA Adam 191299

KALOUS Marek 080300

FORMÁNEK Tomáš 031298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 30,39

KLOUPAR Tomáš 051199

NEBELA Vadym 220499

SEKANINA Jan 300100

VOJTEK  Petr 101099 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole A 30,46

ADAMEC  Lukáš 290899

NAVRÁTIL  David 090900

OSOLSOBĚ Jiří 040301

JÜNGER Erik 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 A 30,56

NOVÁK Jiří 000000

SMETANA  Martin 000000

RACLAVSKÝ  Pavel 000000

HÁLA Petr 161199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 31,30

JELÍNEK Martin 110600

MRÁZEK Michal 261299

JELÍNEK František 050500

SVOBODA Filip 002000 ZŠ Komenského Slavkov B 31,34

BOROVSKÝ  Lukáš 001999

ČEKETA Lukáš 002000

JANALÍK  Martin 002000

PŘIBYL Lukáš 241299 ZŠ Slavkov u Brna A 31,81

POLUČEK Matěj 050600

TESAŘÍK  Christian 040300

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2015

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - starší chlapci

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
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BROKEŠ Matěj 060599

11.
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POSPÍŠIL Jan 120201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 B 31,84

KUDLIČKA Vojtěch 181100

LUKÁŠEK Jakub 130800

BÍLEK Matěj 030299

PŘEZVINSKÝ Jan 010699 ZŠ a MŠ Podomí A 32,17

KOLMAČKA Vít 140800

ŠEBELA Martin 191299

DAVID Petr 290200

CUPÁK Radim 300899 Základní škola a Mateřská škola Otnice, okres VyškovB 32,30

DAŇHEL Vojtěch 300600

ŠEBEČEK Jan 250499

DOLEŽAL Martin 300999

KRATOCHVÍL Martin 141199 ZŠ Ivanovice na Hané A 34,01

ŠŤASTNÝ  Radek 190100

PŘIKRYL  Pavel 311299

HLADKÝ  Patrik 260701

GRÉN  Viktor 060501 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole B 34,42

SEKANINA Aleš 081099

MIKYSKA Daniel 161299

POUČ  Matěj 041000

21.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

ZAHRADNÍČKOVÁ Eliška 130301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole A 32,44

FILALI Anísa 101000

VERNEROVÁ Alexandra 200999

NOHELOVÁ Klára 120801

KLVAČOVÁ MICHAELA 000000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 A 34,41

ROZPORKOVÁ JITKA 000000

BRUNCLÍKOVÁ MONIKA 000000

LIČARTOVSKÁ SABINA 000000

JEDOUNKOVÁ Nela 000000 ZŠ Komenského Slavkov A 34,42

KREJČÍŘOVÁ Michaela 000000

HRUBÁ Gabriela 000000

ONDRÁČKOVÁ Eliška 000000

ADÁMKOVÁ Nikola 230199 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 A 34,52

ŠESTÁKOVÁ Tereza 290200

DOMSKÁ Veronika 240801

PAVELEKOVÁ Eliška 070400

MACHÁŇOVÁ Lucie 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 A 34,56

RAKUSOVÁ  Kateřina 000000

ROSOVÁ  Adéla 000000

BEČVÁŘOVÁ Ema 000000

SRBOVÁ Veronika 011201 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov A 35,01

MENOUŠKOVÁ Pavlína 210900

SADÍLKOVÁ  Sára 160901

HRBÁČOVÁ Adéla 131200

HRŮZOVÁ Nikola 021299 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole B 35,52

PALUDOVÁ Markéta 110601

MATALOVÁ Adéla 110601

HOLZEROVÁ Jitka 280800

RESSOVÁ Petra 240200 ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 35,52

ZABLOUDILOVÁ Eva 180401

ZLÁMALOVÁ Andrea 020100

TRGALOVÁ Lucie 220300

STRNADOVÁ KLÁRA 000000 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 B 35,52

KOHÁKOVÁ ANNA 000000

HORVÁTHOVÁ MICHAELA 000000

OHÁŇKOVÁ KAROLÍNA 000000

BLAŽKOVÁ Veronika 000000 ZŠ Komenského Slavkov B 35,53

KRYTINÁŘOVÁ Amálie 000000

ČERMÁKOVÁ  Žaneta 000000

CHROMÁ Monika 000000

ŠÍBLOVÁ Anna 220500 ZŠ a MŠ Podomí A 36,07

ČERNOCHOVÁ Michaela 070100

HOUŠŤOVÁ Markéta 040401

ŠTELCLOVÁ Dagmar 020900

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - starší dívky

5.

6.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2015

Místo konání: Letní stadion Vyškov

1.

2.

3.

4.

7.

7.

7.

10.

11.
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PROCHÁZKOVÁ HELENA 6/2 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV B 36,15

ORÁLKOVÁ MARIE 11/8 2000

POPELOVÁ LUCIE 16/7 2001

PIŇOSOVÁ BARBORA 31/1 2001

VOLFOVÁ Žaneta 020099 ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 36,36

BOBOVÁ Hana 141199

BENDOVÁ Hana 090600

DOUBKOVÁ Tereza 070400

DVOŘÁKOVÁ Jana 230500 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 B 36,41

ÚLEHLOVÁ Adéla 200400

JOHANOVÁ Michaela 071299

RŮŽIČKOVÁ Eliška 081199

KORÁBOVÁ Petra 051200 ZŠ Slavkov u Brna A 36,88

KAUFOVÁ Sára 260101

KUČEROVÁ Barbora 221299

JANŠTOVÁ Denisa 170600

ZOURKOVÁ Tereza 13.11.1999ZŠ a MŠ Pustiměř A 36,91

KOUŘILOVÁ Michaela 190601

KREJČIŘÍKOVÁ Petra 24.1.2000

DRMELOVÁ Kateřina 17.7.1999

KOUDELKOVÁ Petra 301000 ZŠ Ivanovice na Hané A 37,28

TKÁČOVÁ Marika 190900

VEČERKOVÁ Alexandra 130800

DOBEŠOVÁ Klára 090401

BABYRÁDOVÁ VERONIKA 25/12 1999GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV A 37,28

ŠŤASTNÁ NATÁLIE 18/7 2000

SEDLÁČKOVÁ ANNA 12/6 2000

ŽEMLIČKOVÁ STANISLAVA 16/6 2000

HORÁKOVÁ Natálie 562000 ZŠ Morávkova Vyškov A 38,46

POSPÍŠILOVÁ Kateřina 11111999

ZEHNALOVÁ Nela 16092000

REČKOVÁ  Adéla 22012000

HÁŇĚLOVÁ Nela 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 B 39,51

TOMKOVÁ Monika 000000

KADLECOVÁ  Daniela 000000

BIČOVÁ  Dagmar 000000

DAŇHELOVÁ  Anna 300600 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov B 39,59

KOLAŘÍKOVÁ  Monika 200401

VAŠÁKOVÁ  Barbora 200601

PAZOURKOVÁ  Lucie 140400

17.

19.

20.

21.

13.

14.

12.

15.

16.

17.
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